
Marke: Zwergenwiese

Herkunft: Deutschland

Qualität:
Bio-Siegel, EWG 834/2007 Norm, 100% bio

Kontrollstelle:
DE-024 | ecocert

Zutaten:
Tomatenmark* 23%, Vollmilchjoghurt*, Zwiebeln*,
Palmfett* (ungehärtet). Paprika*, Tomaten* 8%,
Wasser, Vollkornreis*, Verdickungsmittel
Tapiokastärke*, Rohrohrzucker*, Meersalz, Kräuter
der Provence*, Pfeffer*
Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien
des Bundesverbandes Naturkost und Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemein:
ein Aufstrich für die ganze Familie im optimalen
Preis-/Leistunsverhältnis

family Tomate-Kräuter, 290g

eco-ID: 68736

http://www.ecoinform.de


Artikelnummer, Barcode
Artikelnummer EAN-Stück EAN-Verpackung SAN Code

000051 4019736004936 4019736004943

weitere Bezeichnungen

Produktbez. mittel

family Tomate-Kräuter-Aufstrich

Warengruppenspezifische Angaben

Süßung

Rohrohrzucker

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie KJ / kcal

617 / 147

Eiweiß

2.5 g

Kohl.hyd.

10.5 g

Fett

10.7 g

Broteinh.

0.877 BE

Allergiehinweise zu Hauptallergenen (ALBA und LMKV) - *siehe Fußnote

Eier

nicht in Produktion

Erdnuss

nicht in Produktion

Fisch

nicht in Produktion

Glutamat

nicht in Produktion

Haselnuss

nicht in Produktion

Hefe

nicht in Produktion

Huhn

nicht in Produktion

Kakao

nicht in Produktion

Koriander

nicht in Produktion

Krustentier

nicht in Produktion

Kuhmilcheiweiß

enthalten

Lupine

nicht in Produktion

Mais

nicht in Produktion

Mandeln

nicht in Produktion

Milch

enthalten

Pfeffer

enthalten

Rind

nicht in Produktion

Roggen

nicht in Produktion

Nuss

nicht in Produktion

Schwein

nicht in Produktion

Sellerie

nicht in Produktion

Senf

nicht in Produktion

Sesam

nicht in Produktion

Soja

nicht in Produktion

Vanillin

nicht in Produktion

Weichtier

nicht in Produktion

Weizen

nicht in Produktion

Gluten

nicht in Produktion

Zimt

nicht in Produktion

Sulfit > 10mg/kg

nein

Lactose

enthalten

weitere Eigenschaften oder Diäthinweise

vegetarisch

ja

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

EAN VE auf Ware

ja

Bestellbar VE

nein

Verp.material

Glas

Etikett international

Deutsch
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Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Breite

82 mm

Höhe

75 mm

Bruttogewicht

0.29 kg

Angaben zur VPE1 (Verpackungseinheit / Gebinde)

EAN VPE1 auf Ware

ja

Bestellbar VPE1

ja

VE in 1 VPE

6 St

Verp.material

Glas, Pappe

Verp. Art

Karton

Maße und Gewichte der VPE1

Breite

175 mm

Tiefe

262 mm

Höhe

77 mm

Bruttogewicht

3.1 kg

Angaben zur Palette

Palette

1/1 EURO-Palette

VPE / Lage

19 St

VPE / Palette

190 St

Pal.höhe

1050 mm

Preise und Konditionen

MwSt-Satz - DE

7 %

Mindestbest.

1 VPE

GP.pflicht

ja

GP.einheit

1kg

GP.faktor

8

Infos für den Handel (BtoB)

Chargenführung

chargenpflichtig

Intrastat-Nr

20029099

Rest.lz.

360 Tage

Sonstiges

IK Kürzel

C%

Zutaten auf Etikett

ja

Volldekl. Etikett

ja

Sensorik, Beschaffenheit

Geschmack

frisch, leicht

Konsistenz

cremig

Bedeutung der Eingaben zu den Allergenen:
enthalten = Das Allergen ist als Zutat enthalten;
Spuren möglich = Das Allergen wird nicht in der Rezeptur eingesetzt aber produktionsbedingt können Spuren im Produkt enthalten sein;
nicht in Produktion = Das Allergen ist nach bestem Wissen nicht im Produkt vorhanden oder wird in dieser Produktionslinie nicht
eingesetzt.

family Tomate-Kräuter, 290g

eco-ID: 68736

http://www.ecoinform.de

